
UCHWAŁA NR XXIII/171/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz.1579) oraz art. 6 i art 24 ust 9a, 9b i 9c 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych uchwałą Nr 
XIV/10416 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, opracowanych przez 
Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, do dnia 26 kwietnia 2018 r. 

§ 2 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy do ceny sprzedanej wody w wysokości 20 
groszy netto do 1 m³ wody dla mieszkańców gminy Szepietowo zaopatrywanych ze stacji 
wodociągowej Bryki – taryfowa grupa odbiorców G-2 

2. Dopłata o której mowa w § 2 pkt 1 przekazywana będzie z budżetu Gminy 
Szepietowo Zakładowi Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie za ubiegły kwartał  na 
podstawie wniosku składanego przez ZWKiO Szepietowo, zawierającego wykaz sprzedanej 
wody ze stacji Bryki za ubiegły kwartał. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/84/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 07 maja 2012 
roku w sprawie dopłaty dla odbiorców wody z terenu Gminy Szepietowo pobierających wodę 
ze stacji wodociągowej Bryki eksploatowanej przez Zakład Wodociągów Kanalizacji i 
Oczyszczania w Szepietowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


